ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
К ДОГОВОРУ ХРАНЕНИЯ ТОВАРА № ________________ от «____» ___________ 20__ г.
	г. Москва
	                                   «__» _______  _____

Небанковская кредитная организация-центральный контрагент «Национальный Клиринговый Центр» (Акционерное общество), именуемый в дальнейшем «Оператор товарных поставок», в лице ______________________________________________________________, действующего на основании _______________________________________________, с одной стороны, и _________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Элеватор», в лице ___________________________________, действующего на основании ______________________ с другой стороны, и совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение, именуемое в дальнейшем «Соглашение», о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Внести изменения в пункт 2 «РАЗМЕР ОПЛАТЫ» и принять его в следующей редакции:
	Наименование услуг
	Единица измерения
	Стоимость услуг, руб.

 _________________  НДС

	Приемка (включая анализ и взвешивание, а также действия от имени Оператора товарных поставок)

	зерновые
	рублей/тонна

	масличные
	рублей/тонна

	бобовые
	рублей/тонна

	Хранение

	зерновые
	рублей/тонна*сутки

	масличные
	рублей/тонна*сутки

	бобовые
	рублей/тонна*сутки

	Очистка

	зерновые
	рублей/тонна*процент

	масличные
	рублей/тонна*процент

	бобовые
	рублей/тонна*процент

	Сушка (термообработка)

	зерновые
	рублей/тонна*процент

	масличные
	рублей/тонна*процент

	бобовые
	рублей/тонна*процент

	Составление товарной партии

	зерновые
	рублей/тонна

	Отгрузка в автомобильный транспорт (с учетом взвешивания, а также включая действия от имени Оператора товарных поставок)

	зерновые
	рублей/тонна

	масличные
	рублей/тонна

	бобовые
	рублей/тонна

	Отгрузка в ж/д вагоны (с учетом взвешивания и использования ж/д путей, а также включая действия от имени Оператора товарных поставок)

	зерновые
	рублей/тонна

	масличные
	рублей/тонна

	бобовые
	рублей/тонна

	Транзитная погрузка в ж/д вагоны через Элеватор (с учетом взвешивания и определения качества)

	зерновые
	рублей/тонна

	масличные
	рублей/тонна

	бобовые
	рублей/тонна

	Переоформление Товара

	одна операция
	рублей

2. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
2.1. Остальные пункты договора № _______________ от «__» _______  _____ оставить без изменений.
2.2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и вступает в силу в части изменения и применения размера оплаты с «___» ________________ 20 __г.
3. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Оператор товарных поставок

Небанковская кредитная организация-центральный контрагент «Национальный Клиринговый Центр» (Акционерное общество)
Адрес:

	Элеватор

Полное наименование:

Адрес:

	ОГРН

ИНН/КПП

к/с

БИК

Тел.:

Факс:

SWIFT

________________________________________

М.П.
	ОГРН

ИНН/КПП

р/с

к/с

БИК

Тел.:

Факс:

________________________________________

М.П.